Scheda tecnica uponor

Uponor Vario S Termometro
1086537

- termometro per l'indicazione della temperatura di mandata e di ritorno del collettore Vario S.

Informazioni Uponor Vario S Termometro
Specifiche

- Aus Edelstahl

- Mit integrierten Ventilen

- Verbindung rechts oder links mit Flachdichtung

- Integriertes Full- und Entliftungsventil im Vor und Ricklauf
- Anschluss Heizkreise: G %" Eurokonus

- Abstand der Heizkreisanschliisse: 50 mm

- Verteilerabstand mit Standardhalterung: 225 mm

Application

- Fur FuRbodenheizung und Kihlung
- Max. Druck: 6 bar bei 60 °C
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Measurements
Diametro_interno_di

Diametro esterno_do

Z Misura h

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no VVS

Dimensioni

Altezza unita articolo

Lunghezza unita articolo

Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo

ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1

GTIN imballaggio PL3

Altezza imballo PL1

Altezza imballo PL3

Lunghezza imballo PL1

Lunghezza imballo PL3

Materiale di imballaggio (numero) PL1
Materiale di imballaggio (numero) PL3
Materiale di imballaggio (breve) PL1
Materiale di imballaggio (breve) PL3
Quantita imballo PL1
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64

4021598135185
35001086537
04021598135185
2022136
046230410

50

64
0,053
50
Set

06414905473663
06414905473670
50

72

80

379

20
LDPE
PAP
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Quantita imballo PL3 10
Tipo di imballaggio PL1 Plastic_Bag
Tipo di imballaggio PL3 Box
Volume di imballaggio PL1 0,0002
Volume di imballaggio PL3 0,00504828
Peso imballo PL1 0,063
Peso imballo PL3 0,535
Larghezza imballo PL1 50
Larghezza imballo PL3 185

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1086537

